Saguario דיווחה במועד את כל הדיווחים ל SEC ממועד רישומה ב OTCBB ודוחות אלה וכל המידע אודותיה זמין באינטרנט (ראו ב- www.sec.gov וגם ב- www.nasdaq.com).

2. ביום 29.12.2010 חתמה Saguario על הסכם להחלפת מניות עם חברת אינספייר אמ.די בע"מ, ח.פ. 513679431, חברת סטארט אפ פרטית (להלן: "אינספייר") המאוגדת על פי דיני מדינת ישראל ואינה "תאגיד מדווח" כהגדרתו בחוק ניירות ערך, תשכ"ח - 1968 (להלן: "החוק"), ואשר נוסדה ביום 18.4.2005 (להלן: "הסכם היפוך השרוול" ו"היפוך השרוול", בהתאמה). בד בבד עם השלמת הסכם היפוך השרוול וכתנאי לו תבוצע השקעה ב Saguario של לפחות 7,500,000 דולר ארה"ב בהקצאה פרטית.

מבין 135 מחזיקי המניות ונייה"ע הישראלים נמנה תאגיד בנקאי אשר בהתאם לסעיף 15א(ב)(1) ולתוספת הראשונה לחוק אינו בא במניין 35 המשקיעים הרגילים כאמור. מבין 134 מחזיקי המניות ונייה"ע הישראלים נמנה יחיד העונה על הגדרה שבסעיף 6(11) לתוספת השביעית לתזכיר הצעת חוק ניירות ערך (תיקון מס' 37), התשס"ח – 2008. מבין 133 מחזיקי המניות ונייה"ע הישראלים נמנית חברה בע"מ המצויה בשליטת בעל מניות באינספייר ומכאן כי אין לספור אותה ואת בעל השליטה בה כשני מחזיקים שונים.

10. לסיכום, מספר מחזיקי המניות ונייה"ע הישראלים "הרגילים" באינספייר הצפויים להחליף את מניותיהם עם מניות Saguario הוא 132.

הרשות חזרה על עמדתה זו בחודש דצמבר 2006 (ראו עמ' 13 ו-14 ליהצעה לתיקון סעיף 15 לחוק ניירות ערך בנושא מתן פטורים מחובת פרסום תשקיף מיום 9.12.2006; וכן עמ' 14 ליהצעה לתיקון חוק ניירות ערך בנושאים פטורים מפרסום תשקיף וכיטול סעיף 39 מיום 10.12.2006) וכן לאחרונה בחודש פברואר 2008 (ראו תזכיר חוק ניירות ערך (תיקון מס' 37) התשס"ח - 2008).

24. עמדתה הברורה של הרשות כפי שהיא נלמדת מהמקורות המצוטטים לעיל היא כי חלוקת ניירות הערך של תאגיד חוץ הנסחר בבורסה בחו"ל (ובלבד שהינה בורסה המוכרת ע"י הרשות לצורך כך) אינה יוצרת נגישות לראשונה לניירות ערך שאין מיזע אודותיהם, שכן חובת הגילוי של תאגיד חוץ (קרי, דרישות הגילוי בהתאם לדיני ניה"ע האמריקאים) זהות לאלה החלות על תאגיד ברישום כפול וכיוון שכן לא מדובר בתאגיד או בניירות ערך שאין מיזע אודותיהם.

כאן המקום לציין גם כי מערכת המסחר ה-OTCBB מופיעה ברשימת הבורסות ו/או זירות המסחר המפורטות בספח ב' לחלטת הרשות מס' 199-5: פטור לפי סעיף 15 ד חוק ניירות ערך, התשכ"ח 1968.

26. מהמקובץ לעיל יש לדעת Saguario ליתן לה אישור כי הקצאת ניה"ע שלה למחזיקים בניירות הערך של אינספייר במסגרת היפוך השרוול אינה מחייבת פרסום תשקיף במדינת ישראל ע"פ סעי' 15 לחוק. יתרה מכך, עמדתה של Saguario היא כי עם השלמת היפוך השרוול ישתפר לאין ערוך מצבם של מחזיקי ניירות הערך של אינספייר.

(ראו עמוד 14 ליהצעת לתיקון סעיף 15 לחוק ניירות ערך

בנושא מתן פטורים מחובת פרסום תשקיף מיום 9.12.2006; וכן עמודים 14 ו 15 ליהצעה לתיקון חוק ניירות ערך בנושאים פטורים מפרסום תשקיף וביטול סעיף 39 מיום 10.12.2006.)

32. על עמדתה זו חזרה הרשות בתזכיר חוק ניירות ערך (תיקון מס' 37) התשס"ח – 2008 (ראו עמ' 33 ו 34 לתזכיר הצעת החוק). הרשות ביקשה להגביל פטור זה לתאגידים המוחזקים ע"י לא יותר מ 200 מחזיקים בעת מימוש זכות המצרנות. יודגש, כי מספר מחזיקי נייה"ע הישראליים של אינספייר נמוך מ 200.

33.

למעט הקצאת נייה"ע של Saguario כנגד נייה"ע ישראלים ושמרבית מחזיקי נייה"ע של אינספייר שיקבלו את נייה"ע של Saguario הם ישראלים, אין להצעת נייה"ע של Saguario במסגרת היפוך השרוול קשר לישראל. עצם המעורבות של ציבור ישראלי בעסקת היפוך השרוול היא תוצאת לוואי משנית. ל Saguario אין כל כוונה לפנות בגיוס לציבור בישראל.

35. עמדת הרשות, כפי שחובעה בדברי החסבר להצעת חוק ניירות ערך (תיקון מס' 37), התשס"ח – 2008, היא כי במקרים דומים לנסיבות פניה זו וכמתואר בפסקה דלעיל אין חובת פרסום תשקיף בישראל.

החלפת מושא המימוש (מניות Saguario במקום מניות אינספייר) למחזיקי האופציות ע"פ תכנית האופציות של אינספייר תעשה בהתאם להוראות תכנית האופציות של אינספייר ללא כל צורך לבקש את אישורם או הסכמתם של מחזיקים אלה.